
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 
90 
35 
25 
54 

7 
3 

45 
26 
58 
88 

5 
18 
94 
27 

123 
31 
56 
78 

227 
28 
87 
21 

158 
257 

Name 
Michael D'AMBROSIO 
Massimiliano PALLADINO 
Massimiliano DANESI 
Alberto FONTANA 
Marco GIACOMINI 
Danilo CIUTI 
Massimo MARONI 
Manuel MOZZACHIODI 
Gabriele PICCINI 
Francesco SCOTTI 
Damiano LANZA 
Gianni MEDICI 
Dario CARRETTA 
Anthony DELLA VOLPE 
Marco QUERIO 
Nicola GELSI 
Alessio CASTELNUOVO 
Gelsomino PAPA 
Roberto FINETTI 
Diego SCALTRITTI 
Eliseo LA ROCCA 
Lorenzo MENDOGNI 
Luciano GIRLANDA 
Alessandro ANTONINI 

Club 

LEINì 

DESIO 

La Diamantina 

Ducale 

Overall BestTm 
1:30.604 
1:31.047 
1:31.165 
1:31.465 
1:32.263 
1:32.330 
1:32.584 
1:32.988 
1:34.001 
1:34.501 
1:35.019 
1:35.061 
1:35.134 
1:35.191 
1:35.911 
1:36.405 
1:36.751 
1:36.909 
1:37.712 
1:38.397 
1:39.146 
1:39.178 
1:39.717 
1:41.589 

Diff 

0.443 
0.561 
0.861 
1.659 
1.726 
1.980 
2.384 
3.397 
3.897 
4.415 
4.457 
4.530 
4.587 
5.307 
5.801 
6.147 
6.305 
7.108 
7.793 
8.542 
8.574 
9.113 

10.985 

Gap 

0.443 
0.118 
0.300 
0.798 
0.067 
0.254 
0.404 
1.013 
0.500 
0.518 
0.042 
0.073 
0.057 
0.720 
0.494 
0.346 
0.158 
0.803 
0.685 
0.749 
0.032 
0.539 
1.872 

In Session 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
1° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
1° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 
1° Turno Prove Ufficiali 
1° Turno Prove Ufficiali 
2° Turno Prove Ufficiali 

 

 

Printed: 14/04/2019 13:53:34 

Chief of Timing & Scoring: Andrea Cavazzini 

Race Director: Roberto Nicolini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

1° Round Trofei Moto 
Race Attack 1000 

Classifica Riepilogativa Prove Ufficiali 

FRANCIACORTA Daniel Bonara 2,504 km 


