

1° Round Trofei Moto

Race Attack 1000

FRANCIACORTA Daniel Bonara 2,504 km

Classifica Riepilogativa Prove Ufficiali



Pos	No.	Name	Club	Overall BestTm	Diff	Gap	In Session
1	90	Michael D'AMBROSIO		1:30.604			2º Turno Prove Ufficiali
2	35	Massimiliano PALLADINO		1:31.047	0.443	0.443	2° Turno Prove Ufficiali
3	25	Massimiliano DANESI		1:31.165	0.561	0.118	2° Turno Prove Ufficiali
4	54	Alberto FONTANA		1:31.465	0.861	0.300	2° Turno Prove Ufficiali
5	7	Marco GIACOMINI		1:32.263	1.659	0.798	2° Turno Prove Ufficiali
6	3	Danilo CIUTI	LEINì	1:32.330	1.726	0.067	2° Turno Prove Ufficiali
7	45	Massimo MARONI		1:32.584	1.980	0.254	1° Turno Prove Ufficiali
8	26	Manuel MOZZACHIODI		1:32.988	2.384	0.404	2° Turno Prove Ufficiali
9	58	Gabriele PICCINI		1:34.001	3.397	1.013	2° Turno Prove Ufficiali
10	88	Francesco SCOTTI	DESIO	1:34.501	3.897	0.500	2° Turno Prove Ufficiali
11	5	Damiano LANZA		1:35.019	4.415	0.518	2° Turno Prove Ufficiali
12	18	Gianni MEDICI	La Diamantina	1:35.061	4.457	0.042	2° Turno Prove Ufficiali
13	94	Dario CARRETTA		1:35.134	4.530	0.073	2° Turno Prove Ufficiali
14	27	Anthony DELLA VOLPE		1:35.191	4.587	0.057	2° Turno Prove Ufficiali
15	123	Marco QUERIO		1:35.911	5.307	0.720	2° Turno Prove Ufficiali
16	31	Nicola GELSI		1:36.405	5.801	0.494	2° Turno Prove Ufficiali
17	56	Alessio CASTELNUOVO		1:36.751	6.147	0.346	2° Turno Prove Ufficiali
18	78	Gelsomino PAPA		1:36.909	6.305	0.158	1° Turno Prove Ufficiali
19	227	Roberto FINETTI		1:37.712	7.108	0.803	2° Turno Prove Ufficiali
20	28	Diego SCALTRITTI		1:38.397	7.793	0.685	2° Turno Prove Ufficiali
21	87	Eliseo LA ROCCA		1:39.146	8.542	0.749	2° Turno Prove Ufficiali
22	21	Lorenzo MENDOGNI		1:39.178	8.574	0.032	1° Turno Prove Ufficiali
23	158	Luciano GIRLANDA		1:39.717	9.113	0.539	1º Turno Prove Ufficiali
24	257	Alessandro ANTONINI	Ducale	1:41.589	10.985	1.872	2° Turno Prove Ufficiali











